
051.   Poselství Ježíše ze dne 5. března 2011 v 10.00051.   Poselství Ježíše ze dne 5. března 2011 v 10.00

VŠICHNI KŘESŤANÉ ‐ KONEJTE TEĎ POKÁNÍ, KATOLÍCI ‐ MODLETE SE ZA PAPEŽE BENEDIKTAVŠICHNI KŘESŤANÉ ‐ KONEJTE TEĎ POKÁNÍ, KATOLÍCI ‐ MODLETE SE ZA PAPEŽE BENEDIKTA

Moje milovaná dcero, Moje milovaná dcero, 

opět jsme spolu sjednoceni. V těchto posledních dnech jsi byla zaneprázdněná. Všimla sis, že tě posiluji dvojímopět jsme spolu sjednoceni. V těchto posledních dnech jsi byla zaneprázdněná. Všimla sis, že tě posiluji dvojím
způsobem – ve víře i na těle? Je to proto, že Mě tvoje práce tak těší. Když pokračuješ ve zveřejňování  těchtozpůsobem – ve víře i na těle? Je to proto, že Mě tvoje práce tak těší. Když pokračuješ ve zveřejňování  těchto
poselství, prosím, povzbuď tolik lidí, kolik znáš, aby se rychle snažili o smíření za svoje hříchy. Nezáleží na tom,poselství, prosím, povzbuď tolik lidí, kolik znáš, aby se rychle snažili o smíření za svoje hříchy. Nezáleží na tom,
jakého křesťanského vyznání jsou. Musí ukázat svoji pokoru a věrnost ke Mně skrze hledání spásy.jakého křesťanského vyznání jsou. Musí ukázat svoji pokoru a věrnost ke Mně skrze hledání spásy.

Tento   jednoduchý  úkon   je  posilní  během  události,  kterou  označuji  pojmem  Varování.  Všichni  konejte  pokání,Tento   jednoduchý  úkon   je  posilní  během  události,  kterou  označuji  pojmem  Varování.  Všichni  konejte  pokání,
abyste  zachránili  svoje duše. Připravte se  ihned na Varování, protože ti z vás,  kteří nejsou  ve stavu  milosti, toabyste  zachránili  svoje duše. Připravte se  ihned na Varování, protože ti z vás,  kteří nejsou  ve stavu  milosti, to
nemusí přežít.nemusí přežít.

Moje  milovaná  dcero,  chci  od   tebe,  abys  pokračovala  v   rychlém  šíření   těchto  poselství.  Už  předtím   jsem   tiMoje  milovaná  dcero,  chci  od   tebe,  abys  pokračovala  v   rychlém  šíření   těchto  poselství.  Už  předtím   jsem   ti
vysvětlil, že musí být předána v nekratším čase co možná nejvíce lidem. Až se toto Varování přiblíží, tak se takévysvětlil, že musí být předána v nekratším čase co možná nejvíce lidem. Až se toto Varování přiblíží, tak se také
přiblíží událost, týkající se Svatého Vatikánu.přiblíží událost, týkající se Svatého Vatikánu.

Pros každého, aby se modlil za Mého milovaného Svatého Vikáře Papeže Benedikta, neboť je obklopen nepřáteliPros každého, aby se modlil za Mého milovaného Svatého Vikáře Papeže Benedikta, neboť je obklopen nepřáteli
Mého Věčného Otce. Modlete se ty kněze, jež nikdy nezakolísali ve své víře ke Mně, nebo k Mému Věčnému Otci.Mého Věčného Otce. Modlete se ty kněze, jež nikdy nezakolísali ve své víře ke Mně, nebo k Mému Věčnému Otci.

Vzestup Falešného ProrokaVzestup Falešného Proroka

Je zapotřebí, se teď intenzivně modlit, neboť se všichni stanete svědky důsledků tohoto útoku na Mého SvatéhoJe zapotřebí, se teď intenzivně modlit, neboť se všichni stanete svědky důsledků tohoto útoku na Mého Svatého
Vikáře.  Modlete  se,  modlete  se,  modlete  se,  aby  byl  Falešný  Prorok  rozpoznán  jako  ten,  čím  je.  Sledujte  jehoVikáře.  Modlete  se,  modlete  se,  modlete  se,  aby  byl  Falešný  Prorok  rozpoznán  jako  ten,  čím  je.  Sledujte  jeho
chování, jak se snaží upoutávat na sebe pozornost v denních událostech, jako i to, jakým způsobem mu budouchování, jak se snaží upoutávat na sebe pozornost v denních událostech, jako i to, jakým způsobem mu budou
Moji posvěcení služebníci v bázni padat k nohám. Potom pozorně poslouchejte, co bude říkat. Jeho pokora budeMoji posvěcení služebníci v bázni padat k nohám. Potom pozorně poslouchejte, co bude říkat. Jeho pokora bude
falešná.  Jeho  záměry   jsou  zlomyslné  a  všechna   jeho   láska  se  bude  týkat   jen   jeho  samého.  Bude  se   jevit   jakofalešná.  Jeho  záměry   jsou  zlomyslné  a  všechna   jeho   láska  se  bude  týkat   jen   jeho  samého.  Bude  se   jevit   jako
inovativní,  dynamický – přinášející závan  čerstvého  vzduchu.  I  když  je činorodý  a energický, jeho  síly  nebudouinovativní,  dynamický – přinášející závan  čerstvého  vzduchu.  I  když  je činorodý  a energický, jeho  síly  nebudou
pocházet od Boha, Věčného Otce. Pocházejí od Satana, od Zlého.pocházet od Boha, Věčného Otce. Pocházejí od Satana, od Zlého.

Modlete se, modlete se, modlete se děti Moje, neboť musíte být ostražité. Potřebujete Mě, abych vás teď vedlModlete se, modlete se, modlete se děti Moje, neboť musíte být ostražité. Potřebujete Mě, abych vás teď vedl
teď,  když   jsou   tato  poselství  odhalována   lidstvu.  Buďte  silní.  Věrní  Mému  učení.  Modlete  se  ve  skupinách.teď,  když   jsou   tato  poselství  odhalována   lidstvu.  Buďte  silní.  Věrní  Mému  učení.  Modlete  se  ve  skupinách.
Modlete se Svatý Růženec, abyste měli ochranu před Zlým.Modlete se Svatý Růženec, abyste měli ochranu před Zlým.

Pamatujte si jedno. Moje učení se nikdy nemění. Je stále tím samým, jakým vždycky bylo. Jak už jsem řekl dříve,Pamatujte si jedno. Moje učení se nikdy nemění. Je stále tím samým, jakým vždycky bylo. Jak už jsem řekl dříve,
když zjistíte, že je pozměněno, oslabeno, nebo – což se stane – překroucené do té míry, že se bude zdát divné,když zjistíte, že je pozměněno, oslabeno, nebo – což se stane – překroucené do té míry, že se bude zdát divné,
nebo nebude souhlasit s Mým učením, odvraťte se od něj a poproste Mě, abych vás vedl.nebo nebude souhlasit s Mým učením, odvraťte se od něj a poproste Mě, abych vás vedl.

        Váš Božský Spasitel        Váš Božský Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

052.   Poselství Ježíše ze dne 6. března 2011 v 15:00052.   Poselství Ježíše ze dne 6. března 2011 v 15:00

SLOVA ÚTĚCHY TĚM, KTEŘÍ ZPOCHYBŇUJÍ TATO POSELSTVÍSLOVA ÚTĚCHY TĚM, KTEŘÍ ZPOCHYBŇUJÍ TATO POSELSTVÍ

Moje dcero, zůstaň silná. Nemusíš se mučit čtením komentářů na internetu, jež vyjadřují nenávist, kterou mnoho,Moje dcero, zůstaň silná. Nemusíš se mučit čtením komentářů na internetu, jež vyjadřují nenávist, kterou mnoho,
mnoho  Mých  dětí  ke  Mně  pociťuje.  Moje  odmítání   se  nezačalo,  ani  neskončilo  Mým  ukřižováním.  Dodnesmnoho  Mých  dětí  ke  Mně  pociťuje.  Moje  odmítání   se  nezačalo,  ani  neskončilo  Mým  ukřižováním.  Dodnes
pokračuje jako přímý důsledek nenávisti, kterou mezi Moje děti rozsévá Satan. Budeš trpět v Mém jménu, jakož ipokračuje jako přímý důsledek nenávisti, kterou mezi Moje děti rozsévá Satan. Budeš trpět v Mém jménu, jakož i
Moji milovaní následovníci, kteří se opováží Mě bránit. To, Má dcero, není nic nového. Je to pro tebe jen šokující,Moji milovaní následovníci, kteří se opováží Mě bránit. To, Má dcero, není nic nového. Je to pro tebe jen šokující,
být toho svědkem.být toho svědkem.

1



Dokonce i Moji následovníci, kteří o sobě tvrdí, že ve Mě věří, budou pokládat tato poselství za těžko stravitelná. VDokonce i Moji následovníci, kteří o sobě tvrdí, že ve Mě věří, budou pokládat tato poselství za těžko stravitelná. V
čase,  kdy  bude  podán  důkaz,  všichni  ti,  kteří  tvrdili,  že  Mě nenávidí,  přehodnotí  svoje  názory.  Někteří  budoučase,  kdy  bude  podán  důkaz,  všichni  ti,  kteří  tvrdili,  že  Mě nenávidí,  přehodnotí  svoje  názory.  Někteří  budou
plakat, když jim bude ukázána sladkost pravdy. Jiní budou i nadále pochybovat a zpochybňovat, neboť udělají tuplakat, když jim bude ukázána sladkost pravdy. Jiní budou i nadále pochybovat a zpochybňovat, neboť udělají tu
chybu, že ke svému rozhodnutí dojdou jen na základě lidského uvažování.chybu, že ke svému rozhodnutí dojdou jen na základě lidského uvažování.

Teď  jdi  a  modli  se  za  všechny  ty,  kteří  zpochybňují  tato  poselství.  Je   jen  správné,  že  tak  dělají.  Protože  ti,   ježTeď  jdi  a  modli  se  za  všechny  ty,  kteří  zpochybňují  tato  poselství.  Je   jen  správné,  že  tak  dělají.  Protože  ti,   jež
přicházejí v Mém jménu, musí připustit, že budou čelit zpochybňování – a to právem. Proto by měla být všechnapřicházejí v Mém jménu, musí připustit, že budou čelit zpochybňování – a to právem. Proto by měla být všechna
poselství pečlivě prozkoumána.poselství pečlivě prozkoumána.

Jdi teď v pokoji a v lásce. A pamatuj si, že Já miluji všechny Mé děti, včetně těch, jež tvrdí, že Mě nenávidí.Jdi teď v pokoji a v lásce. A pamatuj si, že Já miluji všechny Mé děti, včetně těch, jež tvrdí, že Mě nenávidí.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

053.   Poselství Ježíše ze dne 11. března v 15:30053.   Poselství Ježíše ze dne 11. března v 15:30

ČLOVĚK JE TRESTÁN V TOMTO ROCE OČISTYČLOVĚK JE TRESTÁN V TOMTO ROCE OČISTY

Moje milovaná dcero, očista, jež na lidstvo přichází válkami, zemětřesením, výbuchy sopek, tsunami, vedrem aMoje milovaná dcero, očista, jež na lidstvo přichází válkami, zemětřesením, výbuchy sopek, tsunami, vedrem a
sesuvy půdy, jimiž lidstvo trpí následky hříchů, bude pokračovat.sesuvy půdy, jimiž lidstvo trpí následky hříchů, bude pokračovat.

Jenom ti, kteří se obrátí ke Mně, svému Božskému Spasiteli a svému Stvořiteli, Mému a vašemu Otci, mohou býtJenom ti, kteří se obrátí ke Mně, svému Božskému Spasiteli a svému Stvořiteli, Mému a vašemu Otci, mohou být
spaseni. Nikdy se nedívejte na Mého Otce se strachem, protože On miluje všechny svoje děti. Přesto dopustí trestspaseni. Nikdy se nedívejte na Mého Otce se strachem, protože On miluje všechny svoje děti. Přesto dopustí trest
na ty, jež odmítají přijmout Jeho  existenci. Jeho trpělivost se teď chýlí ke konci, protože zlo, nedostatek víry ana ty, jež odmítají přijmout Jeho  existenci. Jeho trpělivost se teď chýlí ke konci, protože zlo, nedostatek víry a
obscénní sebeláska člověka i nadále přetrvávají.obscénní sebeláska člověka i nadále přetrvávají.

Můj Věčný Otec, Bůh – Tvůrce a Stvořitel všeho, miluje všechny své děti s něžností, kterou pociťují rodiče vůčiMůj Věčný Otec, Bůh – Tvůrce a Stvořitel všeho, miluje všechny své děti s něžností, kterou pociťují rodiče vůči
svým dětem. Ale jak už to rodiče dělají – zodpovědní rodiče – svoje děti trestají, když se dopustí agresivních činů,svým dětem. Ale jak už to rodiče dělají – zodpovědní rodiče – svoje děti trestají, když se dopustí agresivních činů,
nebo takových, jež už není možné akceptovat. Stejně tak v tomto čase i hněv Mého Otce dopadne teď na svět.nebo takových, jež už není možné akceptovat. Stejně tak v tomto čase i hněv Mého Otce dopadne teď na svět.
Tento rok, Má dcero, jak už jsem řekl, je Rokem Očisty.Tento rok, Má dcero, jak už jsem řekl, je Rokem Očisty.

Všude   lidé  pochopí,  že   tyto  události  nejsou  přirozené.   Jsou  způsobeny  Božím  zásahem,  aby   člověk  konečněVšude   lidé  pochopí,  že   tyto  události  nejsou  přirozené.   Jsou  způsobeny  Božím  zásahem,  aby   člověk  konečně
pochopil pravdu Písma.pochopil pravdu Písma.

Modli se, modli se za obrácení.Modli se, modli se za obrácení.

        Váš milovaný        Váš milovaný
        Ježíš Kristu        Ježíš Kristu

054.   Poselství Ježíše ze dne 18. března 2011 v 00:00054.   Poselství Ježíše ze dne 18. března 2011 v 00:00

ZEMETŘESENÍ V EVROPĚ A SVĚTOVÁ VÁLKAZEMETŘESENÍ V EVROPĚ A SVĚTOVÁ VÁLKA

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

přicházím tento večer, abych s tebou mluvil s velikou láskou, protože znám tvá muka, která prožíváš. Utrpení, ježpřicházím tento večer, abych s tebou mluvil s velikou láskou, protože znám tvá muka, která prožíváš. Utrpení, jež
jsi nabídla za duše, znamená, že by jinak musely čelit zatracení, kdybys to neudělala s radostí.jsi nabídla za duše, znamená, že by jinak musely čelit zatracení, kdybys to neudělala s radostí.

Má dcero, tato poselství jsou pravá, ale musíš se Mnou komunikovat během modlitby, nebo po ní. Je to důležité,Má dcero, tato poselství jsou pravá, ale musíš se Mnou komunikovat během modlitby, nebo po ní. Je to důležité,
protože Mistr klamu se někdy může pokusit komunikaci zachytit, pokud nejsi se Mnou v tiché modlitbě.protože Mistr klamu se někdy může pokusit komunikaci zachytit, pokud nejsi se Mnou v tiché modlitbě.

2



Světová válkaSvětová válka

Má  dcero,  proroctví,  o  kterých   jsem  mluvil,  se  brzy  naplní.  Mému  milovanému  vikáři  ve  Vatikánu  už  nezbýváMá  dcero,  proroctví,  o  kterých   jsem  mluvil,  se  brzy  naplní.  Mému  milovanému  vikáři  ve  Vatikánu  už  nezbývá
mnoho  času,  vzhledem  k událostem, které se staly v březnu.  Jiné události,  jimž   lidstvo  bude  svědkem, včetněmnoho  času,  vzhledem  k událostem, které se staly v březnu.  Jiné události,  jimž   lidstvo  bude  svědkem, včetně
zemětřesení v Evropě, bude mnohé šokovat. Ale tato očista pomůže lidi sjednotit a bude pro dobro všech. Jinézemětřesení v Evropě, bude mnohé šokovat. Ale tato očista pomůže lidi sjednotit a bude pro dobro všech. Jiné
globální události, včetně vulkanických erupcí, se přihodí nyní (detaily byly proroku sděleny) – zatímco do války naglobální události, včetně vulkanických erupcí, se přihodí nyní (detaily byly proroku sděleny) – zatímco do války na
středním východě se zapojí jiné národy. Tyto jiné národy ze Západu vyvolají reakci Ruska a Číny. Všechno vyústí dostředním východě se zapojí jiné národy. Tyto jiné národy ze Západu vyvolají reakci Ruska a Číny. Všechno vyústí do
světové války.světové války.

Modlitby mohou zmírnit tvrdost těchto událostíModlitby mohou zmírnit tvrdost těchto událostí

Varování se uskuteční už brzy. To vyvolá obrácení ke Mně. Obrácení zmírní, pomocí modliteb, rozsah a tvrdostVarování se uskuteční už brzy. To vyvolá obrácení ke Mně. Obrácení zmírní, pomocí modliteb, rozsah a tvrdost
těchto událostí. těchto událostí. 

Utrpení přinese Pokoru – Pokora zachrání dušeUtrpení přinese Pokoru – Pokora zachrání duše

Má dcero, až svět bude zakoušet tyto znepokojivé události, pak ti, kdo trpí, budou poníženi. Pokorou mohou býtMá dcero, až svět bude zakoušet tyto znepokojivé události, pak ti, kdo trpí, budou poníženi. Pokorou mohou být
zachráněni. To vše je nutné, abych připravil svět na můj druhý příchod. Tento čas už není příliš daleko. Tento den,zachráněni. To vše je nutné, abych připravil svět na můj druhý příchod. Tento čas už není příliš daleko. Tento den,
Má dcero, bude pro věřící dnem veliké slávy. Udržuj si myšlenku na tento den v popředí ve své mysli, protožeMá dcero, bude pro věřící dnem veliké slávy. Udržuj si myšlenku na tento den v popředí ve své mysli, protože
jakékoliv předešlé utrpení, jež jsi zakusila pro Mé jméno, bude pak zapomenuto.jakékoliv předešlé utrpení, jež jsi zakusila pro Mé jméno, bude pak zapomenuto.

Všechna proroctví, předpověděná v Knize Zjevení,  se nyní odhalují  světu.  Těm, kteří skutečně rozumí významuVšechna proroctví, předpověděná v Knize Zjevení,  se nyní odhalují  světu.  Těm, kteří skutečně rozumí významu
těchto událostí: Prosím, prosím, vysvětlete jejich důležitost ostatním, o potřebě žádat Boha o Slitování, nutného ktěchto událostí: Prosím, prosím, vysvětlete jejich důležitost ostatním, o potřebě žádat Boha o Slitování, nutného k
očistě jejich duší.očistě jejich duší.

Zpochybňování Mých poselstvíZpochybňování Mých poselství

Má dcero, vždy, vždy naslouchej Mým poselstvím svým srdcem. Ty víš, že pocházejí ode Mne, Božského Spasitele,Má dcero, vždy, vždy naslouchej Mým poselstvím svým srdcem. Ty víš, že pocházejí ode Mne, Božského Spasitele,
i když ostatní tě někdy budou přesvědčovat, že tomu tak není. To Mě velice zraňuje. Rozumím mnoha tvým vlastními když ostatní tě někdy budou přesvědčovat, že tomu tak není. To Mě velice zraňuje. Rozumím mnoha tvým vlastním
pochybnostem, vycházejících ze starosti, že bys nerada svedla lidi na scestí. Musíš se nyní konečně zbavit všechpochybnostem, vycházejících ze starosti, že bys nerada svedla lidi na scestí. Musíš se nyní konečně zbavit všech
takových myšlenek. takových myšlenek. 

Odevzdej Mi svou vůliOdevzdej Mi svou vůli

Ty,  Mé dítě,  bys  byla silnější, kdyby se ti dostalo potřebné  duchovní  podpory  od  kněze. Žel,  ani jeden nechceTy,  Mé dítě,  bys  byla silnější, kdyby se ti dostalo potřebné  duchovní  podpory  od  kněze. Žel,  ani jeden nechce
přijmout Můj kalich náležitým způsobem – a to je skutečnost, kterou považuji za hluboce urážlivou. Takže teď Mipřijmout Můj kalich náležitým způsobem – a to je skutečnost, kterou považuji za hluboce urážlivou. Takže teď Mi
musíš úplně důvěřovat. Úplně Mi odevzdej svoji vůli a všechno se bude zdát mnohem jasnější. Každý den se modlimusíš úplně důvěřovat. Úplně Mi odevzdej svoji vůli a všechno se bude zdát mnohem jasnější. Každý den se modli
Můj Růženec Božího Milosrdenství tak, jak Jsem to žádal dříve a stejně tak i Svatý Růženec. Také alespoň jednouMůj Růženec Božího Milosrdenství tak, jak Jsem to žádal dříve a stejně tak i Svatý Růženec. Také alespoň jednou
týdně se účastni adorace v kostele. Všechny tyto malé dary pro Mě tě přivedou blíže ke Mně. Čím blíže budeš, otýdně se účastni adorace v kostele. Všechny tyto malé dary pro Mě tě přivedou blíže ke Mně. Čím blíže budeš, o
to lehčí a jednodušší se stanou tvoje úlohy.to lehčí a jednodušší se stanou tvoje úlohy.

Obhajuj tato poselstvíObhajuj tato poselství

Měj v úctě toto Nejsvětější Písmo. Obraňuj je. Akceptuj, že bude napadáno a trháno ve dví hlavně těmi, jež tvrdí,Měj v úctě toto Nejsvětější Písmo. Obraňuj je. Akceptuj, že bude napadáno a trháno ve dví hlavně těmi, jež tvrdí,
že jsou experty a kteří v něm budou vyhledávat ty pasáže, jež podle nich, odporují Mému učení. Jediný protikladže jsou experty a kteří v něm budou vyhledávat ty pasáže, jež podle nich, odporují Mému učení. Jediný protiklad
bude v jejich vlastní chybné interpretaci Mého učení. Tedy tam, kde překroutili a nesprávně interpretovali Mojebude v jejich vlastní chybné interpretaci Mého učení. Tedy tam, kde překroutili a nesprávně interpretovali Moje
Svaté Slovo, protože jim to vyhovuje, aby to tak dělali.Svaté Slovo, protože jim to vyhovuje, aby to tak dělali.

Důležitost zůstávat ve stavu milostiDůležitost zůstávat ve stavu milosti

Má dcero, ze srdce jsi Mě chyběla, a také tvá blízká komunikace se Mnou. Pros Mě o milosti, abys zůstala silná, aMá dcero, ze srdce jsi Mě chyběla, a také tvá blízká komunikace se Mnou. Pros Mě o milosti, abys zůstala silná, a
budou ti dány. Mám s tebou plány, Má dcero. Jsou velmi důležité. To je i důvod, proč je nevyhnutelné, aby bylabudou ti dány. Mám s tebou plány, Má dcero. Jsou velmi důležité. To je i důvod, proč je nevyhnutelné, aby byla
tvoje duše očištěná a abys v každém čase setrvávala ve stavu milosti. Budeš trpět, Má dcero, dokud se nezavršítvoje duše očištěná a abys v každém čase setrvávala ve stavu milosti. Budeš trpět, Má dcero, dokud se nezavrší
tvoje transformace ke konečné duchovní dokonalosti. Já tě však na ni připravím. Názory jiných by se tě nemělytvoje transformace ke konečné duchovní dokonalosti. Já tě však na ni připravím. Názory jiných by se tě neměly
dotýkat. Ti, kteří nejsou ve světle a způsobují ti rozrušení, těch si nevšímej. Modli se za ně. Buď si však vědomá toho,dotýkat. Ti, kteří nejsou ve světle a způsobují ti rozrušení, těch si nevšímej. Modli se za ně. Buď si však vědomá toho,
že tě mohou ode Mne vzdálit až natolik ‐ bez toho, že by sis to uvědomovala ‐ že časem zavřeš pro Mne své srdce.že tě mohou ode Mne vzdálit až natolik ‐ bez toho, že by sis to uvědomovala ‐ že časem zavřeš pro Mne své srdce.

Svatý Augustin a svatý Benedikt s tebou oba spolupracují. Přivolej si je na pomoc a shledáš, že všechno bude proSvatý Augustin a svatý Benedikt s tebou oba spolupracují. Přivolej si je na pomoc a shledáš, že všechno bude pro
tebe   lehčí.  Je  těžké konat Mou  práci  a plnit  ty  úlohy, o  které  tě žádám.  Každý úsek této cesty bude  provázentebe   lehčí.  Je  těžké konat Mou  práci  a plnit  ty  úlohy, o  které  tě žádám.  Každý úsek této cesty bude  provázen
pokusem vyvést tě z míry. Hněv, rozčarování a hádky vyvstanou kolem tebe a stanou se intenzivnějšími. Všechnypokusem vyvést tě z míry. Hněv, rozčarování a hádky vyvstanou kolem tebe a stanou se intenzivnějšími. Všechny
jsou určeny k tomu, aby oslabily tvoji vůli, když to dovolíš.jsou určeny k tomu, aby oslabily tvoji vůli, když to dovolíš.

Musíš vysvětit svůj domov a stále sebou nosit Růženec, Benediktinský kříž a také svěcenou vodu. Buď statečná.Musíš vysvětit svůj domov a stále sebou nosit Růženec, Benediktinský kříž a také svěcenou vodu. Buď statečná.
Úplně Mi důvěřuj. Tak už pojď a daruj Mi teď svou Úplně Mi důvěřuj. Tak už pojď a daruj Mi teď svou svobodnou vůli a Já ti udělím všechny milosti, jež jsou zapotřebí,svobodnou vůli a Já ti udělím všechny milosti, jež jsou zapotřebí,

3



abys přivedla Mé dílo k dokonalosti.abys přivedla Mé dílo k dokonalosti.

Miluji tě, Moje vyvolená dcero. I nadále tě budu dělat silnější, než jsi. Budu tě vést. K tomu, aby to bylo skutečněMiluji tě, Moje vyvolená dcero. I nadále tě budu dělat silnější, než jsi. Budu tě vést. K tomu, aby to bylo skutečně
účinné, musíš Mi přenechat své tělo, mysl a duši. Ale tato oběť musí vyjít od tebe a musí Mi být dána jako vzácnýúčinné, musíš Mi přenechat své tělo, mysl a duši. Ale tato oběť musí vyjít od tebe a musí Mi být dána jako vzácný
dar. Já si ji nemůžu od tebe jen tak vzít, protože tvoje svobodná vůle je výjimečným darem Boha, Mého Věčnéhodar. Já si ji nemůžu od tebe jen tak vzít, protože tvoje svobodná vůle je výjimečným darem Boha, Mého Věčného
Otce.Otce.

Jdi teď v pokoji, Má dcero. Přenechej Mi svoje starosti a obavy. Osvoboď svou mysl, tělo i duši. Tehdy, kdy MiJdi teď v pokoji, Má dcero. Přenechej Mi svoje starosti a obavy. Osvoboď svou mysl, tělo i duši. Tehdy, kdy Mi
odevzdáš svoji svobodnou vůli, se konečně se Mnou sjednotíš. Tento dar pro Mě zajistí, že Moje slovo bude ještěodevzdáš svoji svobodnou vůli, se konečně se Mnou sjednotíš. Tento dar pro Mě zajistí, že Moje slovo bude ještě
účinněji slyšeno po celém světě.účinněji slyšeno po celém světě.

        Váš milovaný Spasitel lidstva        Váš milovaný Spasitel lidstva
        Ježíš Kristus – Spravedlivý Soudce        Ježíš Kristus – Spravedlivý Soudce

055.   Poselství Ježíše ze dne 21. března 2011 v 23:00055.   Poselství Ježíše ze dne 21. března 2011 v 23:00

MODLI SE ZA TY, JEŽ TI ZPŮSOBUJÍ BOLESTMODLI SE ZA TY, JEŽ TI ZPŮSOBUJÍ BOLEST

Moje milovaná dcero,Moje milovaná dcero,

dnes večer cítíš pokoj, jaký jsi už dlouho necítila. Má dcero, byla jsi trápena Mistrem klamu a teď, díky milostem,dnes večer cítíš pokoj, jaký jsi už dlouho necítila. Má dcero, byla jsi trápena Mistrem klamu a teď, díky milostem,
jež jsem ti udělil, účinky takových útoků už více necítíš.jež jsem ti udělil, účinky takových útoků už více necítíš.

Poslal jsem ti čistou duši, aby tě vedla. Bude tě držet za ruku a vést tě ke Mně a k pravdě. Má milovaná dcero, teďPoslal jsem ti čistou duši, aby tě vedla. Bude tě držet za ruku a vést tě ke Mně a k pravdě. Má milovaná dcero, teď
chápeš, jaké to je trpět v Mém jménu. Víš jaké to je, když jsi veřejně zesměšňovaná, když se ti za zády vysmívají achápeš, jaké to je trpět v Mém jménu. Víš jaké to je, když jsi veřejně zesměšňovaná, když se ti za zády vysmívají a
když jsi obviňována za provinění, za které neneseš vinu. A to všechno v Mém jménu. Raduj se, má dcero, protožekdyž jsi obviňována za provinění, za které neneseš vinu. A to všechno v Mém jménu. Raduj se, má dcero, protože
to znamená, že ses teď dostala blíže k jednotě se Mnou. Modlitba, jak jsi teď konečně pochopila, tě udrží ve stavuto znamená, že ses teď dostala blíže k jednotě se Mnou. Modlitba, jak jsi teď konečně pochopila, tě udrží ve stavu
milosti a pokoje.milosti a pokoje.

Má dcero, neodsuzuj ty, jež ti způsobují bolest. Modli se za ně. Odpusť jim. Ale ty už jsi to udělala, že je to tak?Má dcero, neodsuzuj ty, jež ti způsobují bolest. Modli se za ně. Odpusť jim. Ale ty už jsi to udělala, že je to tak?
Teď chápeš pravdu Mého učení. Udělám tě silnější a silnější, Má dcero. Nikdy se neboj. Jak jsem ti už řekl dříve,Teď chápeš pravdu Mého učení. Udělám tě silnější a silnější, Má dcero. Nikdy se neboj. Jak jsem ti už řekl dříve,
Mistr  klamu  nikdy  neukradne  tvoji  duši.  Pevně tě držím  v  Mém  náručí  a  slibuji,  že  kdybys  zbloudila,  vždy  těMistr  klamu  nikdy  neukradne  tvoji  duši.  Pevně tě držím  v  Mém  náručí  a  slibuji,  že  kdybys  zbloudila,  vždy  tě
přitáhnu zpět ke Mně.přitáhnu zpět ke Mně.

Teď musíš nabýt sílu a odvahu,  abys oznamovala Moje Božská poselství světu. Je to  naléhavé. Víš,  co je třebaTeď musíš nabýt sílu a odvahu,  abys oznamovala Moje Božská poselství světu. Je to  naléhavé. Víš,  co je třeba
dělat. Přivolávej Mě každou minutu do svého srdce. Miluji tě, Má statečná, drahá dcero. Jsem hrdý na tebe, jakdělat. Přivolávej Mě každou minutu do svého srdce. Miluji tě, Má statečná, drahá dcero. Jsem hrdý na tebe, jak
klidně obhajuješ pravdu a neodmítáš tato posvátná poselství. Protože teď znáš pravdu.klidně obhajuješ pravdu a neodmítáš tato posvátná poselství. Protože teď znáš pravdu.

        Tvůj láskyplný Spasitel        Tvůj láskyplný Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

                Poselství Varování:
http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

4


